ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения
г. Елизово

     08.11.2018 г.

     10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.

Место, дата, время проведения аукциона: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 21, 08 ноября 2018 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут по местному времени.

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 03.10.2018 года № 1552-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Острога М.Г., Гунина И.В.
Аукционист: Кравцов С.Б.

Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.

ЛОТ № 8

Предмет аукциона:  Нежилое здание: 1этажное, адрес: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Ленина, д. 16 «а», здание № 1, площадь 273,5 кв.м., целевое назначение: под объекты общественного питания, кадастровый номер: 41:05:0101001:9197.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 8 620 000,00 (Восемь миллионов шестьсот двадцать тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 431 000 (Четыреста тридцать одна тысяча) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 1 724 000 (Один миллион семьсот двадцать четыре тысячи) руб. 00 коп. (20%).
Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения от 06.11.2018 допущены к участию в аукционе, и признаны участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 8, следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя

	1
	Индивидуальный предприниматель Муясаров Ренат Наильевич

(ОГРНИП 312410117400052)

	2
	Индивидуальный предприниматель Ребина Анна Андреевна

(ОГРНИП 317410100013859)

[image: image1.jpg]gy Tierpommroscxe Kasvarcxon, 11062016 7,
(OTPHHII317410100013859) | saperncrpponan(e) 1o apecy: Kawwarca xpak
1. Emrsoso, ya. Jawstnons, 5, k. 79.

Jlo mauana aykmiona zo 10 w. 00 wum. 08.11.2018 r. miua, ZomymeHsie K
YHACTHIO B ayKIWOHE, W MPUINAHME YACTHMKAMH AyKIMOHA 1O NPOTEKe OOBEKTA
HezpwxmMoro uvymecrsa mo JIOTy Ne 8 He 38perHCTPHPOBATHCE, [UIS yHACTHA B
ayKIIHOHE HE SBIACS.

Komnces pemina:

Ayxwon no nponaxe ofbexTa HeABKHMoro EMymectsa mo JIOTy Ne 8
NPH3HATS HECOCTOABLIAMCS.

TIPOTOKO OTKPHITOTO AYKIHOKA cocTaeR B 1 (OHOM) FK3EMILTADE.
'HacTosmui NIpOTOKOA TIOICKHT PAIMENERHIO KA OPHIMATEHOM CaiTe B CeTH
mATepeT (torgigovru) W ma caifte AIMMAMCTPAIME ETH30BCKOTO TOPOJCKOTO

nocenerm.
Tipecenatens KoMuceH) Macio B.A.
20,00
Cexperaps Komvcomn: Eswenerxo E.B.

st KoMmcomH:
ora M.
Bouspikosa OB.
Kpacrobacsa E.C.
Tyuina B,

Kpasios C5.